МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПРИКАЗ
« / 2021 г. №

Об утверждении Порядка формирования и ведения Реестра
организаций отдыха детей и их оздоровления,
расположенных на территории Республики Дагестан

В соответствии со статьей 12.1 Федерального закона от 24 июля 1998 г.
№ 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемый Порядок формирования и ведения Реестра

организаций отдыха детей и их оздоровления, расположенных на
территории Республики Дагестан.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Временно исполняющая
обязанности министра У. Омарова